
UCHWAŁA Nr XXX/204/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 24 marca 2009 r. 

uchylająca  uchwałę  w  sprawie  przeprowadzenia  referendum  gminnego  dotyczącego 
budowy na terenie Gminy Chocianów zakładu wykorzystującego technologię spalania 
odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 w związku z art. 9 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 
września  2000 r.  o  referendum  lokalnym  (Dz. U. z 2000, Nr 88, poz. 985 ze zm.)2  Rada  Miejska 
w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/193/2009 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 lutego 
2009 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego budowy na terenie 
Gminy Chocianów zakładu wykorzystującego technologię spalania odpadów. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego,  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz 
rozplakatowaniu na terenie Gminy Chocianów  poprzez umieszczenie na wszystkich tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chocianów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Beata Rolska 

1 Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w: 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 
717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111.
2 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766.


